
22 KATUS Krisztián Celldömölki Városi és Vasutas SE

24 SZITA Márton Celldömölki Városi és Vasutas SE 1 - 0  (0)

22 KATUS Krisztián
x BYE 0 24 SZITA Márton
x BYE 0 9275 / 10616 0

40 SERES Árpád Pénzügyőr SE  / 

41 SERFEL Norbert Pénzügyőr SE 0

59 BÖHM Attila TURRIS SE Sopron 0

61 KRAMARICS Gergő TURRIS SE Sopron

23 SIMON Ferenc Celldömölki Városi és Vasutas SE

6 BOTH Levente BVSC-Zugló

0

45 FEST Attila Sanitas-Budo SE

46 SZÉP Gábor Sanitas-Budo SE  / 0

31 ORBÁN Zsolt István Gödöllői Egyetemi AC  / 

42 VÁRHELYI István Balázs Pénzügyőr SE 0

0

66 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)

4 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

5 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

7 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

48 KISS Dániel Gábor Sportcsarnok SE Mezőberény

49 SEBESTYÉN Péter Sportcsarnok SE Mezőberény  / 0

63 SZABÓ Krisztián UTTC Neusiedl (AUT)  / 

43 TURBÓK Attila Postás SE 0

39 GELLÉRI Zoltán Pénzügyőr SE 0

38 FODOR Ronald Pénzügyőr SE

11 JESZENSZKI Dániel BVSC-Zugló

17 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

0

57 KOVÁCS Sebestyén TSG Kaiserslautern (GER)

35 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE  / 0

x BYE 0 9639 / 10791

x BYE 0 8 DO Phuong Nam Győztes:

50 MAGYAR László 0

8 DO Phuong Nam BVSC-Zugló 1 - 0  (0)

50 MAGYAR László SV Plüderhausen (GER)

19 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

20 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

12 KREBS Bálint BVSC-Zugló

18 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló  / 0

64 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi  / 

29 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

32 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK 0

14 MARSI Márton BVSC-Zugló

60 KATONA Gergely TURRIS SE Sopron

65 OROSZKI Viktor Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

52 HORVÁTH Miklós SZERVA Asztalitenisz SE

53 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE  / 0

3 MAROSSY Dénes Budaörsi Sport Club  / 

2 LOTZ Gergő Budaörsi Sport Club 0

0

51 NÉMETH János Szegedi AC

56 BRUCKNER Máté TB/ASV Regenstauf (GER)

26 TIMAFALVI Gergő Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

34 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

21 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE

16 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló  / 0

9 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló  / 

13 KREBS Levente BVSC-Zugló 0

54 PAGONYI Róbert SZERVA Asztalitenisz SE 0

36 NÉMETH Péter ifj. Mosonmagyaróvári TE

27 KAISER János Eötvös Diák-Pedagógus SE

28 LOSONCZI Benjámin Eötvös Diák-Pedagógus SE

0

44 NÉMETH Márton PTE PEAC

62 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.  / 0

x BYE 0 9653 / 9654

x BYE 0 10 JAKAB János
15 MOLNÁR Krisztián

10 JAKAB János BVSC-Zugló 1 - 0  (0)

15 MOLNÁR Krisztián BVSC-Zugló 0
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FÉRFI PÁROS



1. 10616 24 SZITA Márton Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 13316 7 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

5. 11683 56 BRUCKNER Máté TB/ASV Regenstauf (GER)

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 12429 66 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)

0

9. 12460 26 TIMAFALVI Gergő Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 10259 32 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK

0

13. 9399 47 MUSKÓ Péter SK Vydrany (SVK)

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 9654 15 MOLNÁR Krisztián BVSC-Zugló 0

17. 8320 20 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 8084 27 KAISER János Eötvös Diák-Pedagógus SE

0

21. 10791 50 MAGYAR László SV Plüderhausen (GER)

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 9639 8 DO Phuong Nam BVSC-Zugló

0

25. 9275 22 KATUS Krisztián Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 10994 23 SIMON Ferenc Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

29. 8465 51 NÉMETH János Szegedi AC

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 9685 58 NAGY Krisztián TTC Fortuna Passau (GER)

FÉRFI EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 34 MOLNÁR István Patrik 12267 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-2 6 BOTH Levente 13266 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

1-4 29 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

46 SZÉP Gábor 10565 0:0 0:0

Sanitas-Budo SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 5 ANDRÁS Csaba 13315 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 64 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

3-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-4 3 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

63 SZABÓ Krisztián 8225 0:0 0:0

UTTC Neusiedl (AUT)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 36 NÉMETH Péter ifj. 9243 0:0 0:0

2-4 Mosonmagyaróvári TE

1-2 28 LOSONCZI Benjámin 14456 0:0 0:0

3-4 Eötvös Diák-Pedagógus SE

1-4 16 SZÉKELY Szabolcs 15033 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

37 FÉNYES Attila 10058 0:0 0:0

OVIT Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 17 TERÉK Norbert 13355 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 25 PÁLOSI Balázs 9343 0:0 0:0

3-4 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1-4 53 NAGY Miklós Attila 8854 0:0 0:0

2-3 SZERVA Asztalitenisz SE

41 SERFEL Norbert 15698 0:0 0:0

Pénzügyőr SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 4 NAGY Norbert 12651 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club

1-2 44 NÉMETH Márton 13283 0:0 0:0

3-4 PTE PEAC

1-4 57 KOVÁCS Sebestyén 9687 0:0 0:0

2-3 TSG Kaiserslautern (GER)

42 VÁRHELYI István Balázs 8433 0:0 0:0

Pénzügyőr SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 38 FODOR Ronald 8100 0:0 0:0

2-4 Pénzügyőr SE

1-2 43 TURBÓK Attila 8775 0:0 0:0

3-4 Postás SE

1-4 52 HORVÁTH Miklós 11335 0:0 0:0

2-3 SZERVA Asztalitenisz SE

18 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

BVSC-Zugló
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FÉRFI CSOPORT 6

1

3
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4 0

FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.



FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 61 KRAMARICS Gergő 13274 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron

1-2 62 MEDVEGY Ákos 15292 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

1-4 12 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

40 SERES Árpád 8386 0:0 0:0

Pénzügyőr SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 11 JESZENSZKI Dániel 9640 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 54 PAGONYI Róbert 8316 0:0 0:0

3-4 SZERVA Asztalitenisz SE

1-4 21 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

2-3 Celldömölki Városi és Vasutas SE

31 ORBÁN Zsolt István 14758 0:0 0:0

Gödöllői Egyetemi AC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 60 KATONA Gergely 8557 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron

1-2 39 GELLÉRI Zoltán 8374 0:0 0:0

3-4 Pénzügyőr SE

1-4 9 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

35 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 65 OROSZKI Viktor 10938 0:0 0:0

2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-2 19 BARANYAI Domonkos 15455 0:0 0:0

3-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-4 13 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

33 IVÁN János 14838 0:0 0:0

Hajós Alfréd DSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 49 SEBESTYÉN Péter 8564 0:0 0:0

2-4 Sportcsarnok SE Mezőberény

1-2 30 BAK Imre Zoltán 10342 0:0 0:0

3-4 Gödöllői Egyetemi AC

1-4 2 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

45 FEST Attila 13301 0:0 0:0

Sanitas-Budo SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 59 BÖHM Attila 11036 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron

1-2 48 KISS Dániel Gábor 8489 0:0 0:0

3-4 Sportcsarnok SE Mezőberény

1-4 1 KÁVÁSSY Lóránd 14795 0:0 0:0

2-3 Belvárosi Asztalitenisz Egyesület

55 KREBS Zoltán 12143 0:0 0:0

Tatai Atlétikai Club
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FÉRFI CSOPORT 12

1
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